Исполнительный комитет
«Балтачевского сельского
поселения» Азнакаевского

муниципального района
ул. Молодежная, д 1а , с. Балтачево

Азнакай муниципаль районы
«Балтач авыл жирлеге»

башкарма комитеты

Азнакаевского муниципального района
423302, Тел. (885592) 4-47-23

Азнакай муниципаль районы, Балтач авылы,
Молодежный урамы, 1а

423302, Тел. (885592) 4-47-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от 28 января 2016 г. № 1

О признании утратившими силу отдельных
положений постановления Исполнительного
комитета Балтачевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 07.09.2015 года №32-1 «Об
административных регламентах предоставления
муниципальных услуг Исполнительным
комитетом Балтачевского сельского
поселенияАзнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясьзаконами
Республики Татарстан от 26.12.2015 № 108-ЗРТ «О перераспределении полномочий между
органами местного самоуправления городских, сельских поселений в Республике
Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан по распоряжению
земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», от
26.12.2015 № 109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов Республики Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по
распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена»постановляю:

1. Признать утратившими силу пункты 1.11-1.32 постановления Исполнительного
комитета Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 07.09.2015 года № 32-1 «Об административных регламентах
предоставлениямуниципальных услуг Исполнительным комитетом Балтачевского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района на портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационной-

онной сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru.
&а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Л.Л.Хабипов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatarstan.ru